
UCHWAŁA NR I/4/2014 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Winnica 

 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013, poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Po przeprowadzeniu głosowania na Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Winnica 

zostali wybrani: 

 

1. Ciosek Dorota  - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

2. Pieńkosz Paweł - Przewodniczący Komisji Finansowej, 

3. Waleśkiewicz Adam - Przewodniczący Komisji Gospodarczej, 

4. Laskowski Jan - Przewodniczący Komisji Socjalnej. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


